
UCHWAŁA NR XXXVII/226/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Dobiegniew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2020 r. poz 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Dobiegniewie uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Dobiegniew, przyjętego uchwałą Nr VII/43/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
16 kwietnia 2019 r. 

§ 2. Granice obszaru opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Dobiegniew określają załączniki graficzne od nr 1 do nr 6, stanowiące integralną część 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 9623CCF9-D4B7-43AC-8C20-67BA887F6370. Podpisany Strona 1 z 8



537

377/9

377/16

377/18

377/25

377/26

377/28

377/29

377/27

175/11

377/30

377/31

377/24
377/12

377/23

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/226/21 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
z dnia 21 czerwca 2021 r.

WYRYS Z OBOWIĄZUJĄCEGO MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA DOBIEGNIEW 
przyjętego uchwałą 
Nr VII/43/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie
 z dnia 16 kwietnia 2019 r.

granica obszaru objętego planem

¯

0 10 20 30 40 505
m

Skala 1:1000

granica obszaru objętego zmianą planu

LEGENDA

Id: 9623CCF9-D4B7-43AC-8C20-67BA887F6370. Podpisany Strona 2 z 8



257

260

227

223

268

271/3

298/46

269/1

228

308

307/2

306

300
309/1

264

271/7

226/4

315/2

293

262/2
258

296/1

304

297/1

271/5

271/1

256

271/6

270

540

303

294

314

274/2

298/8

259

265

291

305/1

298/2

298/3

295/1

290/1
298/5

271/8

263

254

298/26

298/47

298/6

292/1

253

292/2

273/1

261

299

273/2

295/2

298/25

311/1

309/2

269/2

307/1

305/2

266

255

274/1

302/4

302/1

252

296/2

298/48

292/1

298/9

297/2

298/28

298/40
298/39

298/33

298/44

298/32

298/35

298/42
298/43

298/36

298/30

298/41

298/29

298/31

298/34 298/16

298/37
298/38

298/24

298/17298/11

298/23

298/18

298/10

298/19
298/12

298/15
298/20

298/22

298/14

275

298/4

286/9

302/3

229

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/226/21 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
z dnia 21 czerwca 6 22/1021 r.

WYRYS Z OBOWIĄZUJĄCEGO MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA DOBIEGNIEW 
przyjętego uchwałą 
Nr VII/43/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie
 z dnia 16 kwietnia 2019 r.

granica obszaru objętego planem

¯

0 10 20 30 40 505
m

Skala 1:1000

granica obszaru objętego zmianą planu

LEGENDA

271/19
271/18

271/17
271/16

271/15
271/14

271/13
271/12

271/9

271/11

271/42

271/10 271/37
271/36

271/35
271/34

271/33
271/32

271/31
271/30271/29

271/28

271/27
271/26
271/25
271/24
271/23271/22

271/21

271/41

270/2

Id: 9623CCF9-D4B7-43AC-8C20-67BA887F6370. Podpisany Strona 3 z 8



281

85

94/3

129

282/3

107

134

98

284

108

96/5

97

133

106
103/1

109

283

95/2

96/13

94/2

104/3

99/2

137

93/1 96/8

102/1

100

132

280/15

101

105/1

222

446

138/12

447

138/19

442/3

84/1

208/2

138/4

138/21

139/2

105/2

136/2

96/7

138/16

135/1

110

96/12

138/20

135/3

544

442/2

138/11

138/18

138/15

135/2

110

95/1

138/13

83

448/4

92/3

282/1

280/5

96/6

280/13

442/9

208/1

280/8

136/1

280/10

92/4

131

82/13
82/9

82/1282/11

82/8 82/10

138/17

82/7

209/5

82/6

280/16

104/2

82/5

280/14

140

82/4

209/34

209/11

84/2

82/3

96/11

138/14

282/2

81/1

82/14

280/7

448/5

209/24

209/22

442/7

82/5980/3

Załącznik nr 393/2

do Uchwały Nr XXXVII/226/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
z dnia 21 czerwca 2021 r.

WYRYS Z OBOWIĄZUJĄCEGO MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA DOBIEGNIEW 
przyjętego uchwałą 
Nr VII/43/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie
 z dnia 16 kwietnia 2019 r.

granica obszaru objętego planem

¯

0 10 20 30 40 505
m

Skala 1:1000

granica obszaru objętego zmianą planu

LEGENDA

Id: 9623CCF9-D4B7-43AC-8C20-67BA887F6370. Podpisany Strona 4 z 8



185

181/28

206

226/4

260

267

276

268

223

271/3

181/9

224

263

183/2

182

262/1

264

286/1

179

184

262/2

266

257

274/2

265

275

259

225

271/1

181/29

181/30

226/3226/1

181/3

183/1

274/1

181/23

261

181/7

286/13

222

181/16

301 273/1

221/2

220/1

286/10

286/12

220/2

181/13
181/18
181/21
181/20

181/31
181/32

286/13

181/24

540

181/27

181/8
181/26

258

302/1

181/25

181/33

Załącznik1 7n8/r1 4
do Uchwały Nr XXXVII/226/21 
Rady Miejskiej w Do1b7i8e/2gniewie 
z dnia 21 czerwca 2021 r.

WYRYS Z OBOWIĄZUJĄCEGO MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA DOBIEGNIEW 
przyjętego uchwałą 
Nr VII/43/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie
 z dnia 16 kwietnia 2019 r.

granica obszaru objętego planem

¯

0 10 20 30 40 505
m

Skala 1:1000

granica obszaru objętego zmianą planu

LEGENDA

Id: 9623CCF9-D4B7-43AC-8C20-67BA887F6370. Podpisany Strona 5 z 8



286/13

290/1

222

446

289

281

279/2

288/2

447

217

278/5

448/8

285

283

284

98

443

280/15

287/1

450/3

450/4

450/2

216/2

449/1

544

215/1

288/1

448/7

450/1

210

208/2

209/33

278/6

211

277

207/12

442/11

215/2

209/14

209/22

442/3

282/3

219

451/1

207/1

221/1

216/1

99/2

278/2

451/2

209/24

220/1

209/1

448/4

287/2

280/5

280/8

218/2

209/29

209/3

209/32

209/30

448/2

209/28

449/3

449/2

280/10

209/7

209/13

280/13

209/5
208/1

220/2

209/31

209/17209/16

207/11

207/9
101

218/3

207/8

209/34

280/16

209/11

209/27
209/9

280/14

102/1

448/5

280/7

279/1

207/10

445/1

215/3

286/5

Załącznik nr 5 do Uchwały
Nr XXXVII/226/21 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
z dnia 21 czerwca 2021 r.

WYRYS Z OBOWIĄZUJĄCEGO MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA DOBIEGNIEW 
przyjętego uchwałą 
Nr VII/43/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie
 z dnia 16 kwietnia 2019 r.

granica obszaru objętego planem

¯

0 30 60 90 120 15015
m

Skala 1:3000

granica obszaru objętego zmianą planu

LEGENDA

Id: 9623CCF9-D4B7-43AC-8C20-67BA887F6370. Podpisany Strona 6 z 8



180/1

179

286/13

222

144

206

281

84/1

82/63

85

215/1

82/53

99/2

82/58

181/9

84/2

217

278/5

211

279/2

154

220/1

98

210

207/1

216/2

82/59

544

209/33

278/6

219

208/2

177

207/12

215/2

209/14

277

209/22

82/65

82/52

221/1

207/6

221/2

82/60

280/15

216/1

220/2

278/2

209/24

209/1

280/5

218/2

209/29

153

209/3

207/9

209/32

209/30

207/8

209/28

82/50

209/7

82/15

181/28

180/2

280/10

209/13

99/1

209/5

82/14

209/31

209/17209/16

207/11

218/3

207/5

82/47

82/66

286/1

82/13

215/3

82/64

209/34

280/13280/16

209/11

209/27
209/9208/1

97

207/7

207/10

286/10

286/12

280/7

82/12

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXVII/226/21 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
z dnia 21 czerwca 2021 r.

WYRYS Z OBOWIĄZUJĄCEGO MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA DOBIEGNIEW 
przyjętego uchwałą 
Nr VII/43/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie
 z dnia 16 kwietnia 2019 r.

granica obszaru objętego planem

¯

0 30 60 90 120 15015
m

Skala 1:1000

granica obszaru objętego zmianą planu

LEGENDA

Id: 9623CCF9-D4B7-43AC-8C20-67BA887F6370. Podpisany Strona 7 z 8



 
UZASADNIENIE 

W związku z wnioskami mieszkańców dot. zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Dobiegniew, przyjętego uchwałą nr VII/43/19 Rady Miejskiej w 
Dobiegniewie z dnia 16 kwietnia 2019r., Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Dobiegniew. 

Zmiany dotyczą dostosowania zapisów oraz przeznaczeń terenów do wniosków składanych 
przez mieszkańców miasta Dobiegniew uwzględniając zapisy zawarte w Studium Uwarunkowań i 
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego miasta i gminy Dobiegniew. Wnioski mieszkańców 
będą rozpatrywane na etapie sporządzania zmiany planu.  

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest w pełni zasadne.  

Id: 9623CCF9-D4B7-43AC-8C20-67BA887F6370. Podpisany Strona 8 z 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2021-06-20T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




